24/02/2022 19:50 SEI/TRT10 - 1855378 - Ofício

file:///C:/Users/esther.silva/Downloads/Oficio_1855378 (3).html 1/1

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10ª REGIÃO
SAS Quadra 1, Bloco D - Bairro Setor de Autarquias Sul - CEP 70097900 - Brasília - DF - www.trt10.jus.br

Praça dos Tribunais Superiores

OFÍCIO - 1855378 - SGPRE

A Sua Senhoria o Senhor
Presidente DÉLIO LINS E SILVA JÚNIOR
OAB/DF
Brasília-DF

Assunto: Resposta ao Ofício nº 008/2022 - SAP

Senhor Presidente,

A par de cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para prestar os esclarecimentos às

demandas apresentadas por meio do Ofício nº 008/2022 - SAP, em relação à Portaria Conjunta nº 17, de 22
de dezembro de 2021, registrando a preocupação deste Tribunal em zelar pela saúde e pela integridade
física de seus magistrados, servidores, colaboradores e dos usuários de seus serviços, em especial,
advogados e partes, nos termos do Despacho 1854438, cuja cópia segue em anexo.

Atenciosamente,

BRASILINO SANTOS RAMOS
Desembargador Presidente do TRT da 10ª Região

Documento assinado eletronicamente por BRASILINO SANTOS RAMOS, Presidente, em
26/01/2022, às 19:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.trt10.jus.br/validadorsei.htm
informando o código verificador 1855378 e o código CRC E3B634C2.

0000310-92.2022.5.10.8000 1855378v5

http://www.trt10.jus.br/validadorsei.htm